
UCHWAŁA NR 188/XXVIII/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 23 września 2014 r.

w  sprawie przystąpienia Gminy Nowa Brzeźnica do konkursu pt: „Edukacja Ekologiczna w szkołach 
i przedszkolach” finansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Nowa Brzeźnica do konkursu pt: „Edukacja Ekologiczna 
w szkołach i przedszkolach” finansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi, polegającego na realizacji programu edukacji ekologicznej i przyrodniczej 
w Gimnazjum w Nowej Brzeźnicy. Projekt pt: „Gimnazjalne ekorewolucje” ma na celu przygotowanie i realizację 
programu edukacji ekologicznej i przyrodniczej w Publicznym Gimnazjum w Nowej Brzeźnicy.

§ 2. Szacunkowa wartość projektu: nie większa niż: 23.000,00zł zł – koszty kwalifikowane, z czego:

1) 20.000,00 zł – dofinansowane ze środków WFOŚiGW w Łodzi;

2) 3.000,00 zł – finansowane ze środków własnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowa Brzeźnica przez okres 14 dni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: D056C15A-DCE6-4D8B-985C-7AE5C1BC6B7C. Podpisany Strona 1




